
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации г.Яровое Алтайского края от 
13.02.2020 № 128 «О создании консультацион
ного Совета по вопросам межнациональных и 
межрелигиозных отношений при Администра
ции города Яровое Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 13.02.2020 № 128 «О создании консультационного Совета по вопросам 
межнациональных и межрелигиозных отношений при Администрации г.Яровое 
Алтайского края», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившими силу постановление Администрации города 
Яровое Алтайского края от 01.11.2023 №1416 «О внесении изменений в 
постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 13.02.2020 
№ 128 «О создании консультационного Совета по вопросам межнациональных 
и межрелигиозных отношений при Администрации г.Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава города В.И. Шилов



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от«^» 2025г№

ИЗМЕНЕНИЯ,
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 13.02.2020 
№128 «О создании консультационного Совета по вопросам межнациональных 

и межрелигиозных отношений при Администрации города Яровое 
Алтайского края»

Приложение 2 изложить в новой редакции:

СОСТАВ 
консультационного Совета по вопросам межнациональных и межрелигиозных 

отношений при Администрации города Яровое Алтайского края

Ф.И.О. Должность
Шилов
Владислав Иванович

Глава города, председатель консультационного Совета

Сук
Алла Валериевна

Заместитель главы администрации города по 
социальным вопросам, заместитель председателя

Свиридова
Ирина Александровна

Начальник отдела по труду и социальным вопросам, 
секретарь консультационного Совета

Члены Совета:
Тупицин
Виктор Сергеевич

Начальник Отделения полиции по г. Яровое МО МВД 
России «Славгородский»

Воробьев
Вадим Владимирович

Настоятель Борисо-Глебской церкви, иерей

Мартенс
Евгений Николаевич

Заведующий отделом немецкой культуры

Глеба
Виталий Валерьевич

Председатель комитета по культуре, спорту и 
молодежной политике

Г рицай
Жанна Анатольевна

Председатель комитета администрации г.Яровое по 
образованию

Беленко
Виктория Викторовна

Директор МБУК «Музей истории г. Яровое»

Ерискина
Ксения Вадимовна

Главный специалист по молодежной политике 
комитета по культуре, спорту и молодежной политике

Каменева
Наталья Давидовна

Главный редактор МБУ «Информационный центр 
г.Яровое»



Еремина
Наталья Александровна

Заведующая МБДОУ ЦРРР - детский сад № 28

Яруллина
Фаина Хабировна

Пенсионер


